（様式第３号）

墓碑等建設（改築）承認申請書

令和○○年○○月○○日

釧 路 市 長  あて

住 所  釧路市阿寒町中央〇丁目〇番〇号

申請者

氏 名   釧路 太郎

（電話番号  ○○－○○○○ ）

下記のとおり工事を行いたいので、承認願います。

墓 地 名 〇 〇 共同墓地 区 画 番 号 第 〇 区 〇 第 〇 号

工 事 施 行 者

住所 釧路市下舌辛〇〇番地〇

氏名  × × 開 発(株)

使

用

面

積

    ○○.○ ㎡

工 事 期 間 （自）令和○○年○○月○○日  （至）令和○○年○○月○○日

工 事 区 分
その他

☑ 基礎  ☑ 墓碑据付  □ 改修  □  （     ）
工作物

添 付 書 類
☑ 墓碑等設計図  ☑ 設計説明書   ☑ 墓地使用許可証

☑ 工事前の写真

備  考

☑ 新築

□ 改築

受

付

年

月

日

記載例

石材店が代理で手続き

することも可能です